INDICAÇÃO Nº
702
, DE 2009

                                               INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que seja efetuada a construção de uma Estrada Vicinal de acesso, de cerca de 6km, que liga o distrito rural de Pouso Alegre de baixo para o município de Jaú.
JUSTIFICATIVA

                                            Tal solicitação se faz necessária, pois a atual estrada encontra-se em mau estado de conservação, colocando pessoas em situação de risco e dificultando o acesso entre as localidades.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 850008 180209 1609